
ZARZĄDZENIE NR 109.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Tyczyn.  

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/211/2005 Rady Miejskiej  

w Tyczynie z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Tyczyn w zakresie projektów nowych statutów sołectw 

 

zarządzam: 

 

 § 1. Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Tyczyn w zakresie zmian 

statutów: 

1) Sołectwa Borek Stary, 

2) Sołectwa Hermanowa, 

3) Sołectwa Kielnarowa 

oraz zmiany statutu Zarządu Osiedla w Tyczynie. 

 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w trybie i zasadach określonych w Uchwale  

Nr XXVI/211.2005 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 25 lutego 2005 r. 
 

§ 3. Zobowiązuję sołtysów sołectw Borek Stary, Hermanowa i Kielnarowa oraz 

Przewodniczącego Zarządu Osiedla w Tyczynie do zwołania zebrań wiejskich celem 

przedstawienia mieszkańcom sołectw i miasta Tyczyn projektów zmian statutów.   

 

§ 4. Wyznaczam termin przeprowadzenia konsultacji do dnia 15 stycznia 2019 r.  

 

§ 5. Projekty zmian statutów stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6. Zarządzenie wraz z projektami zmian statutów podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Tyczynie i na stronie internetowej bip.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


